ACTTIVC

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES
LERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES
CERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVIC
INVENTARLIOS

ALMRCENES

ESTIMACION FOR PERDIDAS O DETERICRC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

CTROS ACTIVOS CIRC

ANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NG CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
LCERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGC PLAZO

BIENES THMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEELES

ACTIVOS INTANGIBLES

LEPRECTACION, DETERIORG Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDGS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTRGS ACTIVOS MO CIRCULANTES

TOTAL DE ARCTIVOS ND CIRCULANTES
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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICCS DEL ESTADO DE
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

50, 630,9640,00
41, 460,045,772

7,226,716.14
.00

4,00
0.00

98,317,721.86

0,00

208, 593, 035.20
42,412,788.73
51B, 361,49

-38,627,705.76

40, 050,62

1,00

212,936,531,28
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TOTAL DE [

PRSIVD

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR B CORTO PLARZO
DOCUMENTOS FOR FPRGRR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULGS ¥ VALORES A CORTC PLAZO

PASIVGS DIFERIDGS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARMNTIA
¥Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISICNES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZC

0S5 CIRCULANTES

PASIVO NG CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO FLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDE FUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDMGS A LARGO PLRZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GRRANTIA
¥/0 BDMINISTRACIGN A LARGD PLAZC
PROVISICNES A LARGO PLAZD

TOTAL DE PASIVOS NU CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO...... P N RS R

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HRCIEMDA PYUBLICR/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTRCIONES

DONACIGNES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
FRBLICA/PATRIMONTIC

s}

DURANGO

67,9140,671.17

1,00
). 08
0.00

0.00

0.00
18,560.00

67,929,231.17

0.900
0.00
0,00
0.00
474,108.20

a,00
474,108.20

%, 403,339.27

255,1865,650.48

235,216, 426. 64
19, 965, 710.77
-16,487,93

114,264,938.72
.00
0,00
.00

¢.00

0.00
15, 560.00

114,303,498.72

a.00
0.0

9.00
474,108.20

0.00

474,108.20

114,777,606.92

249,270,565.30

235,216,428, 64
14,070,634.59
-16€,497.93



COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO

ESTADC DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019
{Cifras en pesos)

HACIENDA POBLICA/PATRIMONTD GENERADO -2%,895,173,15 -51,793,9218.08
RESULTADOS DEL EJERCICIC (RHORRO / 22,924,655,87 5,551,981.77
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICICS ANTERIORES -52,583,402.08 ~57,407,216.91
REVALUOS 73,146,800 £4,586.20
RESERVAS 0.60 6.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 36,719.86 36,71%.8¢6

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESC O INSUFICIENCIA EN TA 0.00 0.00
BCTUALIZACION DE LA HACIENDA

FUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 8.00
MONETARIOS
TOTAL HACIENDR PUBLICA/PATRIMONIG. v.vr.... e 225,470,477,33 197,476, 646,22
TOTAL DEL ACTIVO. cauueanrnrscennanaassanias i 293,873,816.70 312,254,253.14 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA POBLICA/PATRIMONIC... 293,873,816.70 312,254,253.14

Bajo progksta de decir verdadideclaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente codgrectos v son responsabilidad del emisor.

C.P. ALEJANDRC DURRTE SERRANO
ENCARRGADO DE REC, FINAMCIFERQOS DEL CECYTE
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